
UnaULUqnnFf}3nhL ftlh.l 3

(EU6U1AF-2022/16-11-EalF(" 6ru6!tuqpn{ f1b!mpntrurllrb u6nrp4]r ptrprugrul{rupq[r qtrruhruurnrl hrutrdbrudnrln{fr
bf uulr

p. bphutr -02- -rlrbmp,ltnh- -2022p.-
drurlp 

-1100-
Uruutru[|gntpJurrlF'

(ruLdludnln{fr trufuuquh' Unrpbb (n{hutLf ultub
(ruLdludnrln{f urlrpuLltrbp' hnhtru (n{ubr{r1utt

Uprnbf U{hmfru;utt
(ruldludnrln{fr pupmnLrlLup' /r|ru{bl9uppbgutt

1. "EU6[ate P-2022/16-11-ba]F(" 6ru6!uqpnr{ f1b!rnpntrulfr! ru6nrp4Jr ptrpruguIrupqfr htulubp[t prugdutr dtuuftt

1.1 (u4Lnbpp purgrlbt btr flbllLnpnLurlfrl dtin{ ur6nrpqLbpfr frpu!r.uLugnttIL uruluhn{n11 hurdurllupqft (ulunLhbml-r'

(uJu!upq)'www.eauction.armeps.am !ur1p[ dfrpngnq 2022 p{ur!uLf hnLtrr{urpfr 26-frtr dudp 15oo-frtr:

1.2 h1b!LnpnLLulfrl u6nLpryp u!u{b1 | (urtlLu!rupqnvJ 2022 pi{ur!utrf hntLL{uplr 27-frl dtudp 1500-frl:

CLqnLL{b1 | npn2ntd' !nr1l-3, qbd-0:

2. "EU6U4ftP-2022/16-11-balF(" 6ru6Qruqpn{ flbQmpntrrulfrb ru6nrprlfr ptrpugu!upqJr hrulurbpfr bbpt|rulugrlrutr dtuulrtr

2.2 h1bltnpnburlfrtr {rnuunfr dfrgngn{ gLuhurrnnrl hutrdludnrlnL{fr pruprnnLqtupfrtr hpu{bpnL{ uurhdutr{u6 qtrduitr

unLup!urlfr ptrnLpurqpbpfr' opblpn{ trufuLumbur{u6 dpgu!gnLplr.utr ruquhnt{dutr tL fumpLu!LuLnLplurL pugunduL
q Lu h utr gL bp fr ur bu urLl bLn I g h fr dtr u-r L[n p n LdL bp 1bL tr b p ! Lu1 Lu g L{b 1:

CLqnLLtlbl h npn2nLd' L1nrll-3, rybd-O:

3. Sb[b\'.umr{nrplnrb b{uqruqnrltr qtru;frb runugrup\ trbp!urlrugptud furubrul4gfr qnqfhg trbp14ulug{u6 hulr,nnrrl

trbprun{ut rfrruuuruprlpbpfr' hpur{bpfr qruhutrgtrbplrtr hutluqumruufurutrnrplutr rluufrtr

3.1 nhLLnbpLlbqht1u.ru UrlC-h qnn,JhS LbpLlLrlug{tub hrulLnnLd u.rn!ru bL qu.rhLutrgt{n11 {ru.rutnu.rprlpbpp tr L1uqil{ub bL

h p u {b p n L{ u tu h tl-ul r{ur6 q Lu h Lub gL bp frb h u.r rlu q urrn u u fu LUL :

CtrrlnLLrlbl I npn2nLd' !nr1d-3, rybLl-0:

4. (EU6UnaP-2O22/16-11-b4lp<), 6ru6!ruqpnr{ flb14mpntru;lrtr ru6nrprl[r ptrpugutlupq]r qtrrulfrtr unrugrupltrbpf duufttt

2.1 CtrnnrLbt h qhLnnLBtntL, nn uuhdu.rLUub d hbLntr

</h
(ru rtrl bbnUru ruq n uI6 tJru utru hqh

ub{rutrnrrlp qn pOnrlrbnrplutr hurugbtr f 1b 11 m p ntr rul lrtr rfr n u r.n fr
hruuqbtr

hbnruJunuuhrudupp

1 nhLLnbpLlbqfr!u, Ua)C
603005, O'I, p.L,fdLft

'1, ndqnnnn. UbtlLurlrn 20
ekateri na@intermedica.su +7 (831) 419 62 37

4.1 uu d u6 btr uLnn

2th
Uutpurbph

uL{uLnLJp
UuuLuLlg[r
urtrt{LuLnLdp

?uqhduutr

rlf u{npp
PuLu!p

1,tufu uhu2tlulfLt
qnLdurpp

t{bpgfL qlrtulfL unurgLupll, ((
nnud

Undbp uu< Chtr

1

tlfrpmnLul

uhdnLrrurmnn

u hL r.nbpdbrpfr!ul
uqc NLULN 1 20,000,000 19,644,892 0 19,644,892

2

.fbpftr
L{bpgnqpLbpfr

qup!bpu!tulfttt
mbrlLuqpnrplLutr

h hfrdlLulurtt
qwp!bpu!u1flt
qurpLurlbmpbpfr

n LunLq JLutr

<htrurbpdb4f !uu>
UTNC

hu.rm 4 3,240,000 3,216,055.39 3,216,055.39



Prt h "n ---r"r.tlon.u.r"pt.urn l.1u1plr dfrgngn{ qtrLulfrtr tunuugulpl.lp trbp!u4Lugt{b1 h uptnurpdnqpn{ b{pn1n{, urltr

tupLnuhulLn{b1 h (uluuLnutrfr (utrpurqbmnLp.;uL qpudn{ ptrpugurlu.rpqfr hpLrqupurldurtr op{ur rlpnLplLurlp (u1ulumurLfr

(uLpuulbtnnLplul gbtrunpntrtulurtr FurLllf qnrtr.lhs (www.cba.am) qu2nnLLu!uL llulBntd uLuhdLulr{u6 {rnfuupdbpn{ 548.74

(( rppud: www.cba.am ulu2rnnLLu!uL !r"lph purlt{ubpp t1g{ntd [:
CbrynLtrLlbl I npn2nLd' !nr1d-3, rybd-0:

5. Sbrlbqruurr{nrp1nrtu (EU6U/rtap-2122/16-11-btF(" 6ru6!uqpnr{ f1b!urpntrrulfrtr ru6nrp4fr ptrpugru\rupqfr pturp{u6
rftuubulglr [r qruldutruqfrp l.1bpb1nt npn2drutr fuuftt

5.1 nb!Lu{urnrlbLn{ (u4u.ruuurlfr (utrpurqbunrplutr llLunu{upntplutr 2017 p{uutlurtrf dulfrufr 18-fr pfrL{ 534-L

npn2Llurtlp huuurnrurn{Lud qrnqh 1O-pq Qbmh 2-p4 btrpurlbunfr rppnqplrbpnr{ tr <hU6Uqe1-2122fi6-11-b'rlP<,,6ubQurqpn{

qlduL plipr-ugulurpqfr hputlbpf 1-fL duufr 8-pr1 purdLfr 8.10-pq lbLnn{ hu-rhdULudnrlnLlp npn2bg 4bnShtr L{Luquqnqtr qLutlfttt

5.2 .Ib!Lu{up{b1nL{ n$trnLLILbpfr tluufrtrr> (( opbtrpfr 10-pq hnqr{ur6fr rppnqptrbpnr{' hu-ruLnr-umb1 quldLutruqfrp lLpblnt
npn2dLul du-rufL hurlmupupnLplnLtr1:

5.3 nblLu{urn{btnt{ <glnLdLbpfr du.rufitrr (( opbtrpf 36-p4 hnqL{ubfr 4pnqpLbpnL{ qurlLluLurqfp ltrpblnL npn2durL

rlwufrtr hu4Lnu.rpupnrplutr hpurulurpu!dLutrp hugnpqnq ,nfiu ur2pumuLpurlftr op{u ptrpurgpntLl 6utrnLgbl pLr'npL{u6

LIuuLLulgfrtr' trbpquluugLblnr{ qulduLuqfrp ltrpblnL Lunugup!p tr quldulLuqpfr Lufuurq[6p:

CtrrynrLL{b1 h npn2nLLI' !nrpl-3, rybd-O:

6. (urtritrrudn4nt{fr tfrumftr Lbpl.lu rutrrytuftrbplr [r. Burprnnrrpupfr utrnrb-uqqrutrnrtrtbpp h urnnpruqpnrplnrttbpp

(utrbtr rudn qn r[fr tr u p ulqu h'

(urtudtr udn[nqh ub rlu rfbbp'

(rutitr rudn4n {]r Bu pm n tqu n'

U. (n{hutbfu;tutt

h. (n{ub{rlutt

tl. Ut{bufultutr

Q. Qtuppbgutt

nu tr u

e/h Uqnutph utr{tubnrrlp Ctrrn nrltud druutrruqgh urtr{utrntrlp
rthnr-nnLu.rt u hdnLl lr,uLnn n . hL unbn rJbnhU Luu Url C

1
.l"bp frL {bpgn U pL bn h qu p! b p urll Lul frL m brlurqp n Lp1 urtr I h I tltt u ! uL

q urn [] b n urtt urt hL tuu n u d bur n bn h n Lu n Lq duL u Lu pp
<hLmbpdb4fr!ru> UrlC



NPOTOKOII N 3

3ace4axun oqexorxofi KoMrlco,r]r no npoqeAype eneKrpoHHoro ayKqlroHa noA KoAoM "EU6UqaF-2O22/16-11-E\P1"

f-. Epeaan -02- -cDeapana- -2022r.-
Bpervrn -1000-

llpucyrcraoaanu:
flpegcegarenb KoM,rccnlr: Cypex Orannucnx
9nexur KoMncclrl,r: lrlpena Oecennx

Aprem AeerucRx
Cexperapu KoMlrccll4: flaeen fa6pennx

1. O ocrrpurrrr 3arBoK no npoqeAype rneKrpoHHoro ayKqrloHa noA KoAoM (LU6UqaF-2022/16-11-b'tl9<r,

1.1 3anexu 6urnu acxpurrur 26 fxaapa 2O22r. a 1500 qacoa nocpeAcrBoM cafira ww.eauction.armeps.am- cucreMbt,

o6ecne.{ilaarculefi ocyulecrBneH!4e ayKqiloHoB no 3neKrponxoi;i foprvre (a ganuHeiiLuer'rr: Cracrerura).

1.2 3nexrponHbrii ayKqr4oH B cl4creMe Haeancff 27 frrcapa2022 roga a 1500 ,lacoa.

llprannro peueH!4e: ea - 3, nporrae - 0.

2.14x$oprrraqun o npeAbrBreHul,t 3arBoK no npoqeAype eneKrpoHHoro ayKquoHa noA KoAoM "EU6UqaP-2022/16-
11-b.rrp<,,

2.2 Cexperaplo oqeHoqHoi xouuccvn no 3neKrpoHHofi noqre He npeAcraBneuur o6ocnoBaH!4R c rotrKr4 3peHilfl

npeAycMorpeHHbtx 3axonov rpe6oBaHhfi no o6ecneqennp KoHKypeHqilh il hcKnloqeHr,rto Ar4cKpt4MuHaqilh orHocilTenbHo

xaPaKrePilcrr4K n PeAMeTa 3aKyn Kh.

flprannro peueHile: 3a - 3, nport4B - 0.

3. 1,ln$opfuraqlrf, o coorBercrBnr,r AoKyMeHToB, npeAcraB[eHHbrx yqacrHrKoM, npeAcraB]rBul,rM Ml,rHnMaflbHoe

qeHoBoe n peArtoxeHxe, rpe6oeax ltnM npnrnauJeH ]rt

3.1 B sanexe, npeAcraBneHHoil OOO nhnrepueguxan, rMercrcff rpe6yer'rrure AoKyMeHTbl 14 cocTaBneHbl B cooTBeTcTBl4t4 c

rpe6oaanunvr, ycraHoBneHHbrMh npurnaueHreM.
flpuHnro peueHhe: 3a - 3, nporhB - 0.

4. 14x$opi,raqlrr o qeHoBbrx npeAnoxeHhrx, noAaHHblMl4 yqacrxrKaMu 3arBKU no npoqeAype enextpoxxoro'
ayKqxoHa noA KoAoM "EU6Ua)OF-2022/16-11 

-bqlP6

4.1Hn

Tb K CBetreHilrc. qTO B VCTaHOBneHHblh CpOK 3aflBKh nOetrCTaBilnh THUKNi

n/H
Yqacrxuru no,[aBuxe 3afl ar]r

Hauuenoaaxue AApec Aef,TeflbHocr]l Aaoec gnerrooxxofi noqtot Tene6oxxurfi HoMep

I OOO <14nrepneAuKa)

603005, PO, r. HraxHrafi

Hoaropog, Cerr,rau xo 20,
goM 20 ft

ekaterina@intermed ica. su +7 (831) 419 6237

}KE BneHbl qeHoBbl uFi

Htn
flauMeHoBaHIe

roBapa
Hauuenoeanne

y9acTH h Ka

EAranuqa

h3MepeHrR
Konilqecreo

Cuersan
cyrr,lr'aa, .[parta

PA

flocnegnee qeHoBoe n peAnoxeH r4e,

.floarur PA

Croruocru HAC l-lena

Bnpryansnurii

ChMVNFTOO

000
<14sreoueauxa>

UlT 1 20,000,000 19,644,892 0 19,644,892

2

TpenaNep gnn

h3yqeHMR

ronorpaSrar,r

aprepn fi

aepxueil
KOHeqHOCTI4 14

ooo
<klxrepueguxa>

I.IIT 4 3,240,000 3.216.055.39 3.216.0s5.39



onpeAeneHhn

OCHOBH bIX

xapaKTepilcT14 K

nvn bca

flocxonuxy qeHoBoe npeAnolxeHue npeAcraBneHo B 14HocrpaHHoil aanlore - B eBpo, vepea cailr www.eauction.armeps.am,

oHo BblpaxeHo B ApaMax Pecny6nr,rxn Aprr,texr,rn no cocronH14ro Ha AeHb ny6nnnaquu npoqeAypbt (enrpanuuurrvr 6anxou Pecny6nr,rxra

Apr,,renr,rn (www.cba.am) no Kypcy, ycraHoBneHHovy na oSuqraanbHoM cahe 548.74 Apau: Butnucra r,r: ofraqranuxoro cailra

www.cba.am nphnaraercn.

flprannro peueHr4e: sa - 3, nporraa - 0.

5. tlx$opMaqun o6 oro6paHHoM yqacrHuKe no npoqeAype enerrpoHHoro ayKqnoHa noA KoAoM (EU6Uqap-2O22/16-11-

blF(r u peueHul,t 3axrtoqeHuf, AoroBoPa

5.1 PyxoaogcrByrocb nonolxeHhflM!4 noAnyHKra 2 nynrra 
.l0 

nopngxa, yrBepxAeHHoro peuleHheM 534-H [lpaararenbcrBa

PA or '18 Maa 2017 roAa h nyHKror'a 8..10 pa3Aena 8 vacril 1 npoLlegype 3aKynKil noA KoAoM "hU6UaltF-2022fi6-11-b'\P<\r,
KOMl,lCCuff nOCTaHOBilna OqeH14Tb 3anBKy yqacTHuKa, nPeAcTaB14BtUero nocneAHee MilHhManbHoe LleHoBoe nPeAnoHeHhe,

5.2 PyxoeogcrByncb nonorte+AnMt crarun 10 3arosa PA uO 3aKynKaxD yrBepgr4rb o 3aHnloqeHhh

AoroBoPa.
5.3 PyxoeogcrByncb nonoxeHr4nMr4 crarur 36 3axoxa PA uO :axynxax) B reireHHe r{erbtpex pa6o.lltx gneii, cnegyrculilx 3a

ony6nnxoaanueM o6bnBneHilfl o 3aKnloqeHhh AoroBopa, yBeAoM14Tu oro6pantoro yqacrHtaKa, nPeAcraBilB nPeAnoxeH14e o

3aKnrcqeHilil AoroBopa il nPoeKT AoroBopa.
flprannro peureHhe: 3a - 3, nport4B - 0.

6. l4uera, Sarunnnn u nognucr npncyrcrBylou-ll4x Ha 3aceAaHrr]t qrteHoB ta ceKPeraPt KoMl4ccl,ltl

llpegcegarefl b KoMnccult:

9nexur KoMr,rccnn:

Cerperapu KoMr4ccltn:

C. Oranxncsx

J4. Oecennx

A. Aserncsx

ll. la6pennx

Bne enbHo h oobffBhTb oT TH 
'IKOM:

Htn HahN4exoeaxhe roBapa HaulaeHoeaHue oro6pxxoro vqacrHtr Ka

Braprvanuuurii cuMynnTop OOO u 14xreorvre.oil Ka))

2
Tpenaxep Ann h3yqeHhfl ronorpa$rara apreprafi aepxneii KoHeqHocrh 14

onpeleneHl48 ocHoBHblx xapaKTepucTt4K nynbca
O0O <,hxrepueAhKa)

(nodnuca)


